

<b>Nr.</b>	<b>Opis robót</b>	<b>Wartość</b>
<b>1</b>	<b>Stan surowy</b>	<b>295922,71</b>
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe wraz z konstrukcją piwnic	77874,82
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	50425,92
1.3	Stal zbrojeniowa dla całego budynku	13972,98
1.4	Konstrukcja poddasza	24732,47
1.5	Konstrukcja i pokrycie dachów	61517,24
1.6	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	15654,23
1.7	Elewacja i roboty zewnętrzne	51745,04
<b>2</b>	<b>Wykończenie</b>	<b>95591,05</b>
2.1	Oblicowania ścian i sufitów	54406,72
2.2	Podłogi i posadzki	35596,80
2.3	Stolarka wewnętrzna	5587,53
	<b>Ogółem kosztorys *</b>	<b>391513,76</b>

\* cena netto bez instalacji  
Poziom cen: Sekocenbud III kw 2008, dostawcy, producenci

## AZALIA 4 (CE) - zestawienie materiałów

### UWAGA!

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Balustrady stalowe wraz z wypełnieniem	m	4.325	157,25	680,11
2	Balustrady stalowe	m	2.375	157,25	373,47
3	Beton zwykły B-10 (C8/10)	m3	18.867	169,58	3199,47
4	Beton zwykły B-15 (C12/15)	m3	23.029	189,40	4361,69
5	Beton zwykły B-20 (C16/20)	m3	62.788	203,45	12774,22
6	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	48.183	3,88	186,95
7	Blacha stalowa ocynkowana 0,60mm	kg	63.806	3,73	238,00
8	Bloczki ścienne betonowe 38x25x14cm	szt	2181.000	3,55	7742,55
9	Brama garażowa 2,5*2,25	szt	1.000	2422,50	2422,50
10	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.10	szt	1256.901	0,97	1219,19
11	Cegła bud.pełna 25x12x6,5cm - kl.20	szt	2446.728	1,28	3131,81
12	Cegła budowlana klinkierowa pełna 25x12x6,5cm	szt	723.232	3,00	2169,70
13	Cegła ceramiczna pełna kl.150	szt	1785.834	1,07	1910,84
14	Cement portlandzki 25 z dodatkami	t	0.006	341,85	2,05
15	Dachówka Braas wsporcza pod stopień	szt	16.000	28,48	455,68
16	Dachówka Braas z kominkiem wentylacyjnym z pokrywą	kpl	2.000	99,55	199,10
17	Dachówka podstawowa Sirius 13	szt	2665.000	2,97	7915,05
18	Dachówka szczytowa prawa	szt	152.634	20,99	3203,79
19	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.II	m3	0.804	592,65	476,49
20	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	1.146	513,56	588,54
21	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	1.534	513,56	787,80
22	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.478	596,90	285,32
23	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	1.030	596,90	614,81
24	Deski iglaste obrzynane nasyczone 38mm	m3	0.065	825,56	53,66
25	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.563	266,88	150,25
26	Drewno opałowe	kg	375.842	0,36	135,30
27	Drut stalowy miękki	kg	8.860	3,93	34,82
28	Drzwi PCV 0,9*2,15	szt	2.000	600,34	1200,68
29	Drzwi PCV 1,8*2,25	szt	1.000	1256,51	1256,51
30	Drzwi PCV 1,8*2,35	szt	1.000	1312,36	1312,36
31	Drzwi wejściowe antywłamaniowe 1,0*2,25	szt	1.000	1572,50	1572,50
32	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	1.000	722,50	722,50
33	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	8.000	467,50	3740,00
34	Emulbit Eko nawierzchniowy	kg	79.836	1,67	133,33
35	Farba emuls. naw. strukturalna - wew.biała	dm3	201.492	6,79	1368,13
36	Farba ftal. do grunt.og.stos.-biała	dm3	0.268	11,45	3,07
37	Farba ftal. nawierzch. og. stos.-biała	dm3	0.268	9,96	2,67
38	Folia paroizolacyjna	m2	89.546	2,08	186,26
39	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,3 mm	m2	11.256	1,75	19,70
40	Folia poliet. paroszczelna	m2	102.536	2,08	213,27
41	Folia poliet. zbrojona dachowa	m2	225.500	3,30	744,15
42	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	173.640	1,75	303,87
43	Gaz propanowo-butanowy płynny	kg	4.071	3,02	12,29
44	Gąsior Sattel	szt	67.170	21,26	1428,03
45	Gąsior z podwójną mufą Sattel	szt	5.000	33,39	166,95
46	Gips budowlany szpachlowy	t	0.138	976,40	134,74
47	Gips szpachlowy do gładzi tynk.Gipsar Uni	kg	1371.981	1,05	1440,58

48	GRES 30x30cm mrozoodporny	m2	31.137	44,07	1372,21
49	Gwoździe budowlane gołe	kg	186.641	4,62	862,28
50	Gwoździe budowlane	kg	5.405	4,62	24,97
51	Gwoździe do płyt gipsowych	kg	0.339	6,62	2,24
52	Kątowniki	kg	7.206	3,83	27,60
53	Klamra Braas do mocowania koszy	szt	71.100	0,85	60,44
54	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	1585.640	1,09	1728,35
55	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	1557.996	0,75	1168,50
56	Klej winyl-emuls.do parkietu "Pronilent N"	kg	96.080	5,88	564,95
57	Kołki do wstrzeliwania z nabojem i osłoną	szt	333.948	1,02	340,63
58	Kołki polipro.do moc.płyt styr.161-200 mm	szt	842.100	0,31	261,05
59	Kołki rozporowe plastikowe z wkrętami	szt	25.904	0,38	9,84
60	Kołki rozporowe plastikowe	szt	20.425	0,38	7,76
61	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	10.122	896,82	9077,61
62	Kosz Braas aluminiowy zwykły	m	19.197	32,21	618,34
63	Kotwy stalowe M16	szt	28.000	4,80	134,40
64	Lakier chemoutwardzalny do drewna bezbarwny	dm3	15.676	13,01	203,94
65	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	247.881	1,89	468,50
66	Listwa do taśmy Wakaflex	m	9.714	9,34	90,73
67	Listwy i łaty iglaste kl.II	m3	0.566	566,74	320,77
68	Listwy z drewna iglastego	m	160.776	8,08	1299,07
69	Listwy z drewna liściastego	m	139.316	6,21	865,15
70	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 24x48mm	m3	0.045	677,31	30,48
71	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 30x50mm	m3	1.193	677,31	808,03
72	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0.396	677,31	268,21
73	Ławka kominiarska Braas duża	szt	6.000	148,20	889,20
74	Łącznik ciesielskie DMX	szt	706.000	3,27	2308,62
75	Łączniki rozporowe	szt	241.164	0,43	103,70
76	Łuk wsporczy Braas do ław kominiarskich	szt	12.000	22,59	271,08
77	Masa Emulbit Eko podkładowy	kg	215.557	1,43	308,25
78	Masa uszczelniająca Braas	dm3	0.810	6,50	5,27
79	Monotuba d=36cm dł.3,01m	szt	4.000	76,76	307,04
80	Narożnik ochronny z siatką	m	134.619	2,38	320,39
81	Okno PCV 0,9*0,6	szt	1.000	167,54	167,54
82	Okno PCV 0,9*1,2	szt	1.000	335,07	335,07
83	Okno PCV 1,2*0,6	szt	2.000	223,38	446,76
84	Okno PCV 1,5*1,2	szt	2.000	558,45	1116,90
85	Okno PCV 1,5*1,5	szt	5.000	698,06	3490,30
86	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	188.501	1,83	344,96
87	Papa termozgrzewalna nawierzchniowa	m2	10.787	16,56	178,63
88	Papa termozgrzewalna podkładowa	m2	10.787	16,14	174,10
89	Papier ścierny	ark	9.647	1,40	13,51
90	Papier ścierny	m2	0.213	8,08	1,72
91	Parapety blacha lakierowana	m	31.600	39,10	1235,56
92	Piasek zwykły	m3	18.523	22,58	418,25
93	Piasek	m3	5.899	22,58	133,20
94	Płyta gips. karton.wodo-ogniooch.gr.12,5mm	m2	144.418	11,07	1598,71
95	Płytki ceramiczne ściennie 20x25cm	m2	49.739	34,22	1702,07
96	Płytki nieszkliwione GRES mrozoodporne	m2	13.892	46,50	645,98
97	Płytki, terakota GRES 30x30cm	m2	75.016	43,74	3281,20
98	Płyty bud.OSB3 o krawędz.prost. gr.10-22mm	m3	0.044	1376,47	60,56
99	Płyty gipsowo-kartonowe NIDA Zwykła grubości 12,5mm	m2	2.307	6,63	15,30
100	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	123.703	49,62	6138,14

101	Płyty styropianowe EPS 100-038	m3	10.599	140,08	1484,71
102	Płyty styropianowe EPS 70-040	m3	0.957	122,80	117,52
103	Płyty styropianowe TERMO ORGANIKA GOLD ściana	m3	0.087	123,23	10,72
104	Płyty styropianowe TERMO ORGANIKA GOLD Fundament	m3	22.622	300,90	6806,96
105	Płyty styropianowe TERMO ORGANIKA Gold Plus dach-podłoga	m3	6.447	181,14	1167,81
106	Płyty styropianowe TERMO ORGANIKA Platinum Plus ściana	m3	42.636	180,91	7713,28
107	Płyty z weł.min.do izol.ścian dział.-150mm	m2	6.542	22,67	148,31
108	Płyty z wełny mineralnej Isover Super Mata gr. 150mm	m2	91.468	33,31	3046,80
109	Płyty z wełny mineralnej Isover Uni Mata gr. 200mm	m2	89.461	28,83	2579,16
110	Płyty z wełny mineralnej Isover Uni Mata gr. 250mm	m2	58.344	36,34	2120,22
111	Podkład tynkarski Bolix OP	kg	80.863	4,98	402,70
112	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.688	2448,00	1684,22
113	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-16mm	t	2.827	2388,50	6752,29
114	Pustaki ceramiczne Pd 2 250x120x220	szt	1246.773	1,75	2181,85
115	Pustaki ceramiczne U/220 25x18,5x22cm	szt	5574.349	3,76	20959,55
116	Roztwór asfaltowy do gruntowania na zimno	kg	2.814	3,44	9,68
117	Roztwór asfaltowy	kg	27.602	3,20	88,33
118	Schody strychowe	kpl	1.000	497,25	497,25
119	Siatka z włókna szklanego	m2	439.584	2,40	1055,00
120	Siatka zbrojeniowa do posadzek	m2	9.568	7,23	69,18
121	Spoivo cynowo-ołowiane LC60	kg	1.131	28,59	32,34
122	Stopień kominiarski Braas	szt	4.000	86,06	344,24
123	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll	m	23.510	19,70	463,15
124	Taśma Wakaflex	m	11.738	42,56	499,57
125	Taśma wentylacyjna okapu	m	30.131	3,87	116,61
126	Taśma	mb	177.604	0,10	17,76
127	Uchwyty do rur spustowych ocynkowane	szt	6.369	4,96	31,59
128	Uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 100-120mm	szt	59.080	5,71	337,35
129	Uszczelka koszowa z gąbki Braas	m	36.261	5,84	211,76
130	Uszczelka wentylacyjna kalenicy Braas	m	23.510	11,51	270,60
131	Utwardzacz do lakieru	dm3	1.608	17,48	28,11
132	Wkładka wentylacyjna	szt	41.000	10,48	429,68
133	Wkręty do płyt gipsowych	kg	4.204	12,80	53,81
134	Wspornik łat kalenicowych/grzbietowych	szt	31.346	4,41	138,24
135	Wyłaz dachowy Velux GVT 103 54x83cm	szt	1.000	567,83	567,83
136	Wyprawa tynkarska mineralna Bolix MP-KA 15	kg	813.201	4,95	4025,34
137	Zaprawa cementowa M4	m3	2.043	152,57	311,70
138	Zaprawa cementowa M12	m3	0.837	171,74	143,75
139	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	13.131	132,42	1738,81
140	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	11.264	147,42	1660,54
141	Zaprawa do klinkieru sucha	kg	688.655	0,76	523,38
142	Zaprawa klejąca (sucha mieszanka)	kg	341.608	1,15	392,85
143	Zaprawa klejowa do płytek ceramicznych	kg	677.044	0,96	649,96
144	Zaprawa spoinująca	kg	47.120	7,23	340,68
145	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	1.770	137,42	243,23
146	Zaprawa	m3	6.793	147,42	1001,42
				<b>Razem</b>	<b>191303</b>

Poziom cen: Sekocenbud III kw 2008, dostawcy, producenci  
ceny netto